UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - https://ufpr.br/

EDITAL Nº 01/2025 - CIÊNCIAS AMBIENTAIS

COMISSÃO ELEITORAL DA CÂMARA DO CURSO DE BACHARELADO EM
CIÊNCIAS AMBIENTAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Processo nº 23075.039870/2025-67

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A presidente da Comissão Eleitoral da Câmara do Curso de Bacharelado em Ciências
Ambientais, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela
PORTARIA Nº 1937/2025 SETOR LITORAL, DE 07 DE JULHO DE 2025, convoca os membros
da comissão LILIANI MARILIA TIEPOLO (presidente docente), EVELIN DA LUZ GARCIA
(membro servidor técnico-administrativo), GABRIELA MATOS PEREIRA DE CARVALHO
(membro discente) e RENATO BOCHICCHIO (suplente) para a primeira reunião de trabalho a
ser realizada no dia 05 de agosto de 2025, às 14h, constando da Ordem do Dia os assuntos
relacionados: estabelecimento de normativas para a realização da eleição da Coordenação e
Vice Coordenação do Curso de Bacharelado em Ciências Ambientais – Gestão 2025/2027.

Matinhos, 01 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LILIANI MARILIA TIEPOLO, INSTITUCIONAL, em
04/08/2025, às 14:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8001338 e o código CRC D2D0DEB2.

Referência: Processo nº 23075.039870/2025-67 SEI nº 8001338

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0